Ofício nº 015/2025 - SG

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Em resposta ao Requerimento nº 008/2025, de autoria do Nobre Vereador

Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 01º Reunião Ordinária,
realizada no dia 21 de janeiro de 2025, informamos:

1 - Erosão nas cabeceiras da ponte.
2 - Sim.
3 - Reconstrução das cabeceiras com proteção de gabião.
4 - Sim.
5 - Sim, conforme projeto e memorial descritivo elaborados para o processo

licitatório.
6 - O tempo depende do trâmite do processo licitatório.
7 - Já está incluída no projeto a construção de calçadas.
8 - Sim.
9 - Há a possibilidade de instalação de sinalização de trânsito vertical

indicativa quanto ao bloqueio viário em questão.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
JO

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

  RDOSO
Secretário Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE| «xza-
S. BARBARA DOESTE

of DATA: 10/02/2025
do HORA: 15:37 a)
ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº8/2025O Autoria: Secretário Municipal de Governo

Om Assunto: Requer informações sobre aLg manutenção e liberação ao tráfego deLS veículos da ponte interditada que
Q Chave: ARE642

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste — SP Fone (19) 3455-8000